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Final 5-6
 

N° Category GERMANY TP CP Pts Victory Pts CP TP UKRAINE

105 GR - 59 kg KRAEMER Christopher
Josef رمارك رفوتسيرك  2 1 PP 1 3 3 ABOVIAN Zhora اروژ

نايووبآ
106 GR - 66 kg WEISS Erik سيو كيرا  1 1 PP 1 3 2 NASIBOV Parviz زيورپ

فا بيصن 

107 GR - 71 kg
SCHWABE Maximilian

Andreas نايليميسكام
هباوش

2 5 1 VT 0 0 ISRAFILOV Ruslan
فوليفارسا نلاسور 

108 GR - 75 kg NEUMAIER Florian
رياموين نايرولف  2 3 1 PP 1 1 DARAGAN Mykola لاوكيم

ناگاراد
109 GR - 80 kg EISELE Pascal لاكساپ

لزيا 7 3 1 PP 1 1 PYSHKOV Dmytro ورتيمد
فوكشيپ

110 GR - 85 kg AZIZSIR Ramsin نيسمار
ريسزيزع 2 3 1 PO 0 0 SHKRIUBA Iurii يروي

ابويركش
111 GR - 98 kg OEHLER Peter رلهوا رتيپ  7 3 1 PO 0 0 VASYLIEV Volodymyr

فيليساو ريمدلاو 

112 GR - 130 kg JOHN Christian نيتسيرك
نهوي 0 0 VT 1 5 8

CHERNETSKYY
Oleksandr ردناسكلا

يكستنرچ
WINNER 23 19 5 3 13 15

 

Final 7-8
N° Category KAZAKHSTAN TP CP Pts Victory Pts CP TP BELARUS

97 GR - 59 kg SARSENBIYEV Zhanserik
فيابنسراس كيريسناژ  7 3 1 PP 1 3 KAZHARSKI Maksim

يكسراژاك ميسكام 
98 GR - 66 kg KALENOV Daniyar رايناد

فونيلاك 0 5 1 VB 0 0 KARDASH Yaraslau
شادراك فولاسوراي 

99 GR - 71 kg ZHADRAYEV Demeu ويميد
فيراداژ 2 1 PP 1 3 4 LIAKH Pavel لواپ

حايل
100 GR - 75 kg YEREZHEPOV Maxat تاخام

فوپيژري 1 1 SP 1 4 9 KASIANKOU Yahor
فوكنايساك روهيا 

101 GR - 80 kg ZHAXYLYKOV Daulet
فوكيليسكاژ تلود  6 3 1 PP 1 1 KULIYEU Radzik كيدار

فيلوك
102 GR - 85 kg KUSTUBAYEV Azamat

فيابوتسوك تمظع  4 3 1 PP 1 1 STADUB Mikalai يلاكيم
بوداتسا

103 GR - 98 kg SYZDYKOV Alimkhan ميلع
فوكيدزيس ناخ  8 5 1 VT 0 0 YASKAVETS Yahor

ستواكساي روهيا 
104 GR - 130 kg KUZEMBAYEV Damir ريماد

فياب مظاك  6 5 1 VT 0 0 CHUHASHVILI Heorhi
يليوشوگوچ يگروئگ 

WINNER 34 26 6 2 10 18

 

Round 3
 
 

Pool A



N° Category KAZAKHSTAN TP CP Pts Victory Pts CP TP IRAN

73 GR - 59 kg
SARSENBIYEV

Zhanserik كيريسناژ
فيابنسراس

1 1 PP 1 3 2 HAJI POUR Mohsen Hossein
روپ يجاح  نسحم 

74 GR - 66 kg KALENOV Daniyar
فونيلاك رايناد  2 1 PP 1 3 3 ARSALAN Ali Reizollah يلع

نلاسرا
75 GR - 71 kg ZHADRAYEV

Demeu فيراداژ ويميد  1 1 PP 1 3 1 BYABANGARD Afshin
Nemat درگنابايب نيشفا 

76 GR - 75 kg
YEREZHEPOV
Maxat تاخام

فوپيژري
3 3 1 PO 0 0 GARMSIRI Rasoul Sadegh لوسر

يرييسمرگ

77 GR - 80 kg
ZHAXYLYKOV

Daulet تلود
فوكيليسكاژ

0 0 PO 1 3 3 TAHERISARTANG Ramin
Soltanmorad يرهاط نيمار 

78 GR - 85 kg
KUSTUBAYEV
Azamat تمظع

فيابوتسوك
1 3 1 PP 1 1 FALLAHHAMIDABADI Mahdi

Ebrahim حلاف يدهم 

79 GR - 98 kg
SYZDYKOV

Alimkhan ناخ ميلع 
فوكيدزيس

1 1 SP 1 4 10 ALIYARIFEIZABADI Mahdi
Abbas يرايلع يدهم 

80 GR - 130 kg
KUZEMBAYEV

Damir مظاك ريماد 
فياب

0 0 PO 1 3 2
MEHDIZADEH ARYATAPEH
Behnam Aliakbar يدهم مانهب 

هداز
9 10 2 6 20 22 WINNER

 
 

Pool B

N° Category TURKEY TP CP Pts Victory Pts CP TP BELARUS

89 GR - 59 kg RUSTEM Hammet تمه
متسر 2 3 1 PP 1 1 KAZHARSKI Maksim

يكسراژاك ميسكام 
90 GR - 66 kg BASAR Enes راشاب سنا  0 5 1 VA 0 0 KARDASH Yaraslau

شادراك فولاسوراي 
91 GR - 71 kg SONMEZ Ilker ركليا

زمنوس 2 3 1 PP 1 1 LIAKH Pavel حايل لواپ 

92 GR - 75 kg KUS Emrah شوك هرما  2 3 1 PP 1 1 KASIANKOU Yahor روهيا
فوكنايساك

93 GR - 80 kg ATEM Aslan متآ نلاصا  1 1 PP 1 3 2 KULIYEU Radzik كيدار
فيلوك

94 GR - 85 kg BASAR Metehan ناهتم
راشاب 1 1 PP 1 3 2 STADUB Mikalai يلاكيم

بوداتسا
95 GR - 98 kg DEMIRCI Suleyman

يچريمد ناميلس  8 4 1 ST 0 0 YASKAVETS Yahor روهيا
ستواكساي

96 GR - 130 kg ARSLAN Ali Nail يلع
نلاسرا يلان  2 3 1 PO 0 0 CHUHASHVILI Heorhi

يليوشوگوچ يگروئگ 
WINNER 18 23 6 2 9 7

 

Round 2
 

Pool A



N° Category KAZAKHSTAN TP CP Pts Victory Pts CP TP GERMANY

57 GR - 59 kg
SARSENBIYEV

Zhanserik كيريسناژ
فيابنسراس

3 1 PP 1 3 4 KRAEMER Christopher
Josef رمارك رفوتسيرك 

58 GR - 66 kg KALENOV Daniyar
فونيلاك رايناد  5 3 1 PO 0 0 WEISS Erik سيو كيرا 

59 GR - 71 kg ZHADRAYEV Demeu
فيراداژ ويميد  1 3 1 PO 0 0 SCHWABE Maximilian

Andreas هباوش نايليميسكام 
60 GR - 75 kg SHADUKAYEV Tamerlan

فياكوداش نلارمات  0 0 PO 1 3 3 NEUMAIER Florian
رياموين نايرولف 

61 GR - 80 kg ZHAXYLYKOV Daulet
فوكيليسكاژ تلود  1 1 PP 1 3 5 EISELE Pascal لاكساپ

لزيا
62 GR - 85 kg KUSTUBAYEV Azamat

فيابوتسوك تمظع  1 1 PP 1 3 2 AZIZSIR Ramsin نيسمار
ريسزيزع

63 GR - 98 kg SYZDYKOV Alimkhan
فوكيدزيس ناخ  ميلع  2 1 PP 1 3 4 HASSLER Oliver Adrian

رلساه رويلوا 
64 GR - 130 kg KUZEMBAYEV Damir

فياب مظاك  ريماد  3 1 PP 1 3 6 PP Eduard پاپ دراودا 
16 11 2 6 18 24 WINNER

 
 

Pool B

N° Category TURKEY TP CP Pts Victory Pts CP TP UKRAINE

41 GR - 59 kg RUSTEM Hammet
متسر تمه  9 4 1 ST 0 0 ABOVIAN Zhora نايووبآ اروژ 

42 GR - 66 kg YUKSEL Atakan ناكاتآ
لسكوي 1 1 PP 1 3 2 NASIBOV Parviz زيورپ

فا بيصن 
43 GR - 71 kg SONMEZ Ilker ركليا

زمنوس 2 3 1 PP 1 1 ISRAFILOV Ruslan نلاسور
فوليفارسا

44 GR - 75 kg KUS Emrah هرما
شوك 5 3 1 PP 1 1 DARAGAN Mykola لاوكيم

ناگاراد
45 GR - 80 kg ATEM Aslan متآ نلاصا  1 1 PP 1 3 4 PYSHKOV Dmytro ورتيمد

فوكشيپ
46 GR - 85 kg BASAR Metehan

راشاب ناهتم  4 3 1 PP 1 1 SHKRIUBA Iurii ابويركش يروي 

47 GR - 98 kg DEMIRCI Suleyman
يچريمد ناميلس  8 4 1 ST 0 0 VASYLIEV Volodymyr ريمدلاو

فيليساو
48 GR - 130 kg ARSLAN Ali Nail يلع

نلاسرا يلان  0 0 ST 1 4 8 CHERNETSKYY Oleksandr
يكستنرچ ردناسكلا 

WINNER 30 19 5 3 13 17
 

Round 1
 

Pool A

N° Category RUSSIA TP CP Pts Victory Pts CP TP KAZAKHSTAN

1 GR - 59 kg MARYANYAN Stepan
ناينايرام نافتسا  3 3 1 PO 0 0 SARSENBIYEV Zhanserik

فيابنسراس كيريسناژ 
2 GR - 66 kg KIIANKIN Aleksei

نيكينايك يسكلا  2 3 1 PP 1 1 KALENOV Daniyar رايناد
فونيلاك

3 GR - 71 kg DENISOV Yury يروي
فا سيند  4 3 1 PP 1 2 ZHADRAYEV Demeu ويميد

فيراداژ
4 GR - 75 kg LABAZANOV Chingiz

فونازابلا زيگنچ  5 3 1 PP 1 1 YEREZHEPOV Maxat تاخام
فوپيژري

5 GR - 80 kg AKIEV Adlan فيكآ نلادا  5 3 1 PP 1 1 ZHAXYLYKOV Daulet تلود
فوكيليسكاژ

6 GR - 85 kg SALEEV Evgeny ينگوي
فيلاس 1 3 1 PP 1 1 KUSTUBAYEV Azamat

فيابوتسوك تمظع 
7 GR - 98 kg SAFARIAN Maksim

نايرفص ميسكام  8 3 1 PP 1 1 SYZDYKOV Alimkhan ميلع
فوكيدزيس ناخ 

8 GR - 130 kg VAINSHTEIN Boris
نيتشنياو سيروب  5 3 1 PP 1 1 KUZEMBAYEV Damir ريماد

فياب مظاك 
WINNER 33 24 8 0 7 8

 



N° Category IRAN TP CP Pts Victory Pts CP TP GERMANY

9 GR - 59 kg HAJI POUR Mohsen Hossein
روپ يجاح  نسحم  2 3 1 PO 0 0

KRAEMER
Christopher Josef

رمارك رفوتسيرك 
10 GR - 66 kg ZEIDVAND Mehdi Chooli

دنوديز يدهم  2 3 1 PO 0 0 WEISS Erik كيرا
سيو

11 GR - 71 kg GERAEI Mohammadali
Abdolhamid ييارگ يلعدمحم  7 3 1 PO 0 0

SCHWABE
Maximilian Andreas

هباوش نايليميسكام 
12 GR - 75 kg ABDVALI Saeid Morad ديعس

يلودبع 9 3 1 PP 1 0 NEUMAIER Florian
رياموين نايرولف 

13 GR - 80 kg GHADERIAN Yousef Ahmad
نايرداق فسوي  11 4 1 SP 1 2 EISELE Pascal

لزيا لاكساپ 
14 GR - 85 kg NOURI Hossein Ahmad

يرون نيسح  2 3 1 PP 1 1 AZIZSIR Ramsin
ريسزيزع نيسمار 

15 GR - 98 kg
SALEHIZADEH
Seyedmostafa

Seyedghanbar يفطصم ديس 
هداز يحلاص 

5 3 1 PO 0 0 HASSLER Oliver
Adrian رلساه رويلوا 

16 GR - 130 kg GHASEMIMONJAZI Amir
Mohammadali يزجنم يمساق  ريما  2 1 PP 1 3 5 PP Eduard دراودا

پاپ
WINNER 40 23 7 1 6 8

 
 

Pool B

N° Category AZERBAIJAN TP CP Pts Victory Pts CP TP TURKEY

17 GR - 59 kg BAYRAMOV Rovshan نشور
فومارياب 3 0 VT 1 5 6 RUSTEM Hammet

متسر تمه 
18 GR - 66 kg MAMMADOV Kamran نارماك

فودمم 2 1 PP 1 3 5 YUKSEL Atakan
لسكوي ناكاتآ 

19 GR - 71 kg ALIYEV Hasan يلع نسح 
فا 1 3 1 PP 1 1 SONMEZ Ilker ركليا

زمنوس
20 GR - 75 kg MURSALIYEV Elvin نيولا

فيلاسروم 3 3 1 PP 1 1 KUS Emrah شوك هرما 
21 GR - 80 kg HUSEYNOV Rafig نيسح قيفر  2 1 PP 1 3 4 ATEM Aslan متآ نلاصا 
22 GR - 85 kg ABBASOV Islam ملاسا

فا سابع  7 3 1 PO 0 0 BASAR Metehan ناهتم
راشاب

23 GR - 98 kg NURIYEV Orkhan ناخروا
فيارون 3 3 1 PP 1 1 ILDEM Cenk ميدليا گنج 

24 GR - 130 kg SHARIATI Sabah حابص
يتعيرش 2 3 1 PO 0 0 ARSLAN Ali Nail يلع

نلاسرا يلان 
WINNER 23 17 5 3 14 18

 

N° Category BELARUS TP CP Pts Victory Pts CP TP UKRAINE

25 GR - 59 kg KAZHARSKI Maksim
يكسراژاك ميسكام  4 1 PP 1 3 8 ABOVIAN Zhora اروژ

نايووبآ
26 GR - 66 kg KARDASH Yaraslau

شادراك فولاسوراي  2 1 PP 1 3 3 NASIBOV Parviz زيورپ
فا بيصن 

27 GR - 71 kg LIAKH Pavel لواپ
حايل 2 3 1 PO 0 0 ISRAFILOV Ruslan نلاسور

فوليفارسا
28 GR - 75 kg KASIANKOU Yahor

فوكنايساك روهيا  1 0 VT 1 5 9 DARAGAN Mykola لاوكيم
ناگاراد

29 GR - 80 kg KULIYEU Radzik كيدار
فيلوك 0 0 PO 1 3 3 PYSHKOV Dmytro ورتيمد

فوكشيپ
30 GR - 85 kg STADUB Mikalai يلاكيم

بوداتسا 1 1 PP 1 3 2 SHKRIUBA Iurii يروي
ابويركش

31 GR - 98 kg YASKAVETS Yahor روهيا
ستواكساي 1 1 PP 1 3 7 VASYLIEV Volodymyr

فيليساو ريمدلاو 

32 GR - 130 kg CHUHASHVILI Heorhi
يليوشوگوچ يگروئگ  4 1 PP 1 3 4

CHERNETSKYY
Oleksandr ردناسكلا

يكستنرچ
15 8 1 7 23 36 WINNER

 


